

STYKLISTE

Side 1

MODEL 4340CT

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	183423-8	HANDGRIFF-SET INC. 35	1	
003	266091-3	BLECHSCHRAUBE 4x40	1	
004	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	6	
005	442138-9	PAKNING (4341CT)	1	
006	214031-5	GLIDELEJE (BJV140/180)	1	
007	232207-2	FJEDER (4341CT)	1	
008	256117-9	STIFT 4 (4324)	1	
009	911111-5	SKRUE M4X10 (5500S)	2	
010	911111-5	SKRUE M4X10 (5500S)	2	
011	345240-6	FØRINGSHOLDER (4341CT)	1	
012	345240-6	FØRINGSHOLDER (4341CT)	1	
013	153338-3	GEARHUSDÆKSEL (4341CT)	1	
014	417839-8	PAKNING (4341CT)	1	
015	231659-4	SPIRALFEDER 6 (4341CT)	1	
016	265026-1	SKRUE FOR DYBDEINDSTILLING	1	
017	417842-9	VÆRKTØJSÅBNER	1	
018	421817-2	STØVAFDÆKNING (4341CT)	1	
019	962068-3	LÅSERING R-18 (4341CT)	1	
020	135060-4	ROD ASS'Y INC. 18,19,21-23	1	
021	231660-9	SPIRALFEDER 15 (4341CT)	1	
022	310136-0	VÆRKTØJSHOLDER (4341CT)	1	
023	310135-2	STIFT (4341CT)	1	
024	665394-6	LEDNING	1	
025	682559-5	KABELBESKYTTER (6822)	1	
026	687052-4	KABELKLEMMEPLADE (4100NB)	1	
027	265995-6	BLIKSKRUE 4x18###(266326-2)	2	
028	645147-9	NOISE SUPPRESSOR	1	
029	266034-5	SKRUE 4x16	4	
030	324233-6	BESKYTELSESBJØJLE (4341FCT/T)	1	
032	631768-3	ELEKTRONIK	1	
033	650202-4	SCHALTER SGEL115CDY-8	1	
034	654532-5	KLEMME	1	
035	183423-8	HANDGRIFF-SET INC. 1	1	
036	310134-4	GLIDESTYKKE (4341CT)	1	
037	961017-7	STOP RING E-3	1	
038	961004-6	LÅSERING S-8	1	
039	212014-9	NÅLELEJE 407	1	
040	268090-1	STIFT 4 (4341CT)	1	
041	265353-6	SKRUE M4X12 (4341CT)	2	
042	153336-7	EXZENTER (4341CT)	1	
043	313108-4	BALANCEPLADE (4341CT)	1	
044	153335-9	TANDHJUL (4341CT)	1	
045	345235-9	TRYKPLADE (4341CT)	1	
046	253877-4	SCHEIBE 8	1	
047	266050-7	SKRUE PT4X30###(266361-0)	4	
048	961018-5	STOPRING E-5 (LS0810)	1	
049	286032-3	KAPPE 5 (4341CT)	1	
050	233139-6	TRYKFJEDER 3	1	
051	272244-4	PENDULSVINGARM (4341CT)	1	
052	268063-4	STIFT 4 (4341CT)	1	
053	153334-1	FØRINGSRULLE KPL.	1	
054	252171-1	MØTRIK FIRKANTET M5-8	1	
055	421816-4	STØVTÆTNING (4341CT)	1	
056	153337-5	GEARHUS KPL. (4341CT)	1	
057	210005-4	RILLEKUGLELEJE (HR4000C)	1	
058	241881-5	VENTILATORVINGE 52	1	
059	266052-3	BLIKSKRUE	2	
060	417838-0	FELDABDECKUNG	1	

STYKLISTE

Side 2

MODEL 4340CT

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
061	593508-6	FELD	1	
062	517398-3	ANKER (4340FCT) INC. 57,58,73,74	1	
063	191962-4	KULSÆT CB-419	1	
064	643936-6	KULHOLDER (8450)	2	
065	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
066	853851-8	TYPENSCHILD 4340CT	1	
067	819063-3	MAKITA KLÆBEMÆRKE	1	
068	183435-1	MOTORGEHAEUSE INC. 65,67	1	
069	259039-2	LÅSERING 6 (4341CT)	1	
070	688117-5	IMPULSANORDNING (GD0800C)	1	
071	267756-0	SKIVE 6 (BO6040)	1	
072	421494-0	LABYRINTHRING 19 (4304)	1	
073	211021-9	KUGLELEJE 607LLB (603D)	1	
074	681636-0	ISOLERINGSSKIVE (JN1601)	1	
075	232208-0	BLADFJEDER (Q023 X1)	1	
076	922226-3	SEKSKANTSKRUE M5X18 (Q023 X1)	1	
077	345237-5	TRYKPLADE (Q023 X1)	1	
078	317565-8	GRUNDPLADE (Q023 X1)	1	
079	912107-9	SKRUE FLANKO M4X8###(265085-5)	4	
080	345238-3	GRUNDPLADE METAL (Q023 X1)	1	
A01	415524-7	OPRIFT-STOPPER (4304/05)	1	
A02	417852-6	AFDÆKNING KUNSTSTOF	1	
A03	417853-4	UDSUGNINGSRØR	1	
A04	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	
A05	824809-4	TRANSPORTKUFFERT	1	
A06	*****	*****	***	*****
A07	*****	*****	***	*****
A08	*****	*****	***	*****

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 4340CT

